
ZARZĄDZENIE NR 779/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)) § 8 ust. 3 Uchwały nr XVIII/249/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
22 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2E31AA-273F-41E4-829A-5D88090BEFC6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 054 985,19 0,00 1 054 985,19 

  01095   Pozostała działalność 1 054 985,19 0,00 1 054 985,19 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 062,26 0,00 2 062,26 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

295,47 0,00 295,47 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 060,00 0,00 12 060,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 228,42 0,00 6 228,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 39,84 0,00 39,84 

    4430 Różne opłaty i składki 1 034 299,20 0,00 1 034 299,20 

750     Administracja publiczna 122 535,00 0,00 122 535,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 98 198,00 0,00 98 198,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 720,00 0,00 68 720,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 441,00 0,00 7 441,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 905,00 0,00 12 905,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

784,00 0,00 784,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 280,00 0,00 2 280,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 768,00 0,00 2 768,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 0,00 3 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 24 337,00 0,00 24 337,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11 800,00 0,00 11 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 972,00 0,00 11 972,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512,00 0,00 512,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 53,00 0,00 53,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 779/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 listopada 2021 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2E31AA-273F-41E4-829A-5D88090BEFC6. Podpisany Strona 1



751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 880,00 0,00 1 880,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 880,00 0,00 1 880,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 0,00 172,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

25,00 0,00 25,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683,00 0,00 683,00 

801     Oświata i wychowanie 98 918,00 0,00 98 918,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

98 918,00 0,00 98 918,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 989,20 0,00 989,20 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 928,80 0,00 97 928,80 

851     Ochrona zdrowia 528,00 0,00 528,00 

  85195   Pozostała działalność 528,00 0,00 528,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,00 0,00 528,00 

852     Pomoc społeczna 229 622,00 0,00 229 622,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 4 622,00 0,00 4 622,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 529,00 0,00 4 529,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 0,00 93,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 0,00 3 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 222 000,00 0,00 222 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 0,00 222 000,00 

855     Rodzina 14 928 828,00 0,00 14 928 828,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 9 197 000,00 0,00 9 197 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 080 973,00 36 735,00 9 117 708,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 557,00 -20 000,00 56 557,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 733,00 0,00 3 733,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 826,00 -3 500,00 10 326,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 967,00 -950,00 1 017,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 168,00 -3 900,00 1 268,00 

    4260 Zakup energii 295,00 0,00 295,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2E31AA-273F-41E4-829A-5D88090BEFC6. Podpisany Strona 2



    4270 Zakup usług remontowych 246,00 -246,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 -135,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 -3 160,00 3 640,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 270,00 -140,00 130,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00 0,00 2 326,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 204,00 -1 204,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 634 124,00 0,00 5 634 124,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 172 913,00 25 326,00 5 198 239,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 546,00 -2 000,00 93 546,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 869,00 0,00 7 869,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 809,00 -18 650,00 304 159,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 534,00 -800,00 1 734,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 799,00 0,00 9 799,00 

    4260 Zakup energii 700,00 -200,00 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 246,00 0,00 246,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -150,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 153,00 0,00 14 153,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 354,00 -226,00 128,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 -1 500,00 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 430,00 0,00 430,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 0,00 430,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2E31AA-273F-41E4-829A-5D88090BEFC6. Podpisany Strona 3



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 074,00 0,00 1 074,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

96 200,00 0,00 96 200,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 200,00 0,00 96 200,00 

                  

Razem: 16 437 296,19 0,00 16 437 296,19 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2E31AA-273F-41E4-829A-5D88090BEFC6. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




